

# Årsredovisning

för

**Dialogue Susanne AB**

Org.nr. 559041-5559

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Susanne Lilja, Verkställande direktör

2026-01-25

Styrelsen för Dialogue Susanne AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2015 och bedriver sedan dess tolkverksamhet med teckenspråkstolk, handledning, undervisning, teckenspråksassistens och teckenspråkssång samt därmed förenlig verksamhet. Aktiebolaget ska även erbjuda massage och sådan verksamhet som är förenlig med detta.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 736	1 398	1 603	1 369	1 154
Resultat efter finansiella poster	255	70	52	0	54
Soliditet (%)	46	30	31	56	65

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst till följd av ökad efterfrågan och fler specialuppdrag under året.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	43 112	53 983	147 095
Utdelning	0	-80 000	0	-80 000
Balanseras i ny räkning	0	53 983	-53 983	0
Årets resultat	0	0	201 147	201 147
Belopp vid årets utgång	50 000	17 095	201 147	268 242

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 095
Årets resultat	201 147
<b>Summa</b>	<b>218 242</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>38 242</b>
<b>Summa</b>	<b>218 242</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 180 000 kr, vilket motsvarar 360,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 736 175	1 397 587
Övriga rörelseintäkter		0	30 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 736 175</b>	<b>1 427 587</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-267 680	-219 488
Övriga externa kostnader		-305 333	-284 953
Personalkostnader	2	-835 724	-774 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 060	-60 060
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 468 798</b>	<b>-1 339 184</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>267 377</b>	<b>88 403</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	295
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 779	-19 148
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 574</b>	<b>-18 853</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>254 803</b>	<b>69 550</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>254 803</b>	<b>69 550</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 656	-15 567
<b>Årets resultat</b>		<b>201 147</b>	<b>53 983</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	180 180	240 240
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>180 180</b>	<b>240 240</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>180 180</b>	<b>240 240</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		49 353	93 819
Övriga fordringar		44 077	13 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 161	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>151 591</b>	<b>107 492</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		257 506	135 503
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>257 506</b>	<b>135 503</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>409 097</b>	<b>242 995</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>589 277</b>	<b>483 235</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		17 095	43 112
Årets resultat		201 147	53 983
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>218 242</strong>	<strong>97 095</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>268 242</strong>	<strong>147 095</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		154 656	199 492
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>154 656</strong>	<strong>199 492</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		13 634	20 343
Skatteskulder		55 538	8 622
Övriga skulder		83 215	87 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 991	20 321
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>166 378</strong>	<strong>136 648</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>589 277</strong>	<strong>483 235</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Typ av tillgång	5 År

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 300	495 200
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-194 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 300</b>	<b>300 300</b>
Ingående avskrivningar	-60 060	-194 900
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		194 900
Årets avskrivningar	-60 060	-60 060
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-120 120</b>	<b>-60 060</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>180 180</b>	<b>240 240</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-25.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Nyköping 2026-01-25

**Susanne Viola Lilja**

Styrelseledamot